Российская Федерация
Республика Калмыкия
Элистинское городское Собрание
пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 9

	24 декабря 2015 года
	заседание № 12
	г.Элиста

	О признании утратившими силу некоторых решений Элистинского городского Собрания

В соответствии  с частью 10 статьи 39 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220–ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей          20 Устава города Элисты,
Элистинское городское Собрание решило:
1. Признать утратившими силу:
1)  решение Элистинского городского Собрания от 25 июня 2009 года    № 25 «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом на территории города Элисты»;
2) решение Элистинского городского Собрания от 16 июня 2011 года    № 15 «О внесении изменений в Положение об организации транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом на территории города Элисты, утвержденное решением Элистинского городского Собрания от 25 июня 2009 года № 25»;
3) решение Элистинского городского Собрания от 27 декабря 2012 года № 7 «О внесении изменений в Положение об организации транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом на территории города Элисты»;
4) пункт 3 решения Элистинского городского Собрания от 26 сентября 2013 года № 17 «О внесении изменений в некоторые правовые акты и признании утратившими силу отдельных правовых актов Элистинского городского Собрания».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».

Глава города Элисты,
Председатель  Элистинского
городского Собрания					                                   В.Намруев